全国汽车标准化技术委员会

中国标准化协会汽车分会

中汽标协字 (2019) 7 号

关于组织召开 2019 年度第一期汽车行业标准化及标准编写培训会

的通知

各有关单位z

为保证标准起草的质量、加强标准制修订的规范性，全国汽车标准化技术

委员会秘书处依据国家标准化管理部门标准制修订总体要求，结合汽车行业标

准化工作特点及标准编写要求，联合中国标准化协会汽车分会秘书处，定于 2019

年 4 月 18 日一19 日，在浙江省杭州市组织召开专门针对汽车行业标准化相关知

识及汽车国家标准、行业标准编写要求的专业培训会议，旨在为从事汽车标准

化及标准编写工作的相关人员提供业务培训及专业化技术指导。现就具体会议

安排通知如下:

一、参加培训人员范围

• 承担 2018 年和 2019 年汽车国家标准、行业标准起草任务的单位及

相关人员;

• 全国汽车标准化技术委员会各分技术委员会秘书处工作人员及委

员:

• 中国标准化协会汽车分会会员:

• 汽车行业各单位标准化工作人员。

二、会议主要内容

• 汽车标准化及标准编写基础知识:

• 汽车标准化相关工作;

• 汽车标准编写要求及示例分析;

• 汽车产品标准编写要求 :

• 汽车标准相关附件材料要求:

• 问题答疑与培训评估。

三、会议安排

1、会议时间 2019 年 4 月 17 日 15:30-19 : 30 会议报到 2019 年 4

月 18 日 9:00-2019 年 4 月 19 日 12:00 会议。

2、会议地点 z 杭州市杭州|中豪国际大酒店。

3、会议费用: 1500 元/人。仅可现场现金或提前公对公汇款方式交纳。

如需提前汇款，请将会议费汇入如下账户(备注 : 标准编写会议) :

开户名称: 中国汽车技术研究中心有限公司

开户银行: 中国银行天津分行天山路支行

银行账号 272660071602

银行代码 104110042005

统一社会信用代码 9112000040136004XA

会议费增值税专用发票(含税 6%) 由 "中国汽车技术研究中心有限公司"

会后开具， EMS 快递邮寄。

四、有关会议事宜

l、请各位代表务必准时出席会议。

2、请使用在线回执系统填报会议回执:

http: //~v.catarc.org.cn/laikuan/Meeting/MeetingDetail?id=495

3、参会代表请自行联系酒店经理确认订房。酒店联系人 : 苟经理，电话:

1 5058105565，协议价格: 大床房 400 元，双床房 380 元。(提醒 : 订房时请说

http://www.catarc.org.cn/laikuan/Meeting/MeetingDetail?id=495

明参加汽车标准培训会)。

4、会议联系人: 郭琳电话 022-84379272 ; guolin@catarc.ac. cn;

5、通讯地址 : 天津市东丽区先锋东路 68 号，邮编 300300 。

6、本次会议不安排接站，会议期间食宿，费用自理。

附件一: 会议日程

附件二: 酒店位置及交通

附件一 : 会议日程

2019 年度第一期标准编写培训会

【日程安排】

2019 年 4 月 18 日 -19 日浙江省杭州市

日期 时间 会议安排 地点

2019-4-17 15:30- 19:30 会议报到 会务组

8:00- 9:00 会议报到 会场外签到台

9:00-10:0。 汽车标准化及标准编写基础知识

10: 00- 10: 15 会间休息 二楼，问茶厅 l

2019-4-18 10: 15- 12 :00 汽车标准化相关工作

12:00- 14:0。 自助午餐 一楼，西餐厅

14:00- 16:30 汽车标准编写要求及示例分析

16: 30- 16 :45 会问休息 二楼，问茶厅

16:45- 17:45 汽车产品标准编写要求

18:00- 19:30 自助晚餐 一楼，西餐厅

9:00- 10:50 汽车标准报批及材料要求

10: 50- 11 : 00 会间休 息 二楼，问茶厅

2019-4-19 11:00- 12:00 问题答疑与培训评估(颁发培训证书〉

会 议 结 束

12: 00- 13: 30 自 助午餐 一楼，西餐厅

附件二 :

酒店位置及交通

杭州中豪国际大酒店| 地址:杭州市江干区环站东路 424 号 ， 具体位置在环站东路与新塘路交叉口 。

订房经理: 苟经理 15058105565

ÉIIn 酬程?出京现站 飞' 主亨镇E F非飞由百于IIIIi <、-→巳~

-田 。汇。商城汇~~口-pz • , 工尹…
应面。装箱 铲1#- 。q南?最重?示警报。蛋黄E 筒中。写且也g

\命 ~ /A~二、 也嚣。
酒店位置图 I ~ Ð~时~飞 d 无量辜啻O眉在岳望画H7

1卢.." , 圄附o』晴 4drF

高 川霄~ .~I 0

)PAfd 」i 暂

。::~柿 每偌Z。EE在辽府 飞各E ts T-J叫
钱踵哥号岳 0= 0

。 o云量Z厦 ~4副

抵达方式 路线

机场大巴到火车东站下车， 转乘公交车 320 路1107 路19 路到新和嘉苑站下车，步

杭州萧山国际机场-酒店 | 行 7瞅， 到达酒店。 也可转乘地铁 1 号线(往临平下沙方向〕至彭埠站下车 C

口出 ， 步行 700 米 ， 到达酒店。

杭州火车东站一一酒店

杭州火车站一一酒店

l 、公交车: 乘 320 路1 1 07 路19 路一站路到新和嘉苑站下车， 步行 700 米 ， 到达酒

店。

2、地铁: 乘地铁 1 号线(往临平下沙方向) 至彭埠站下车 C 口出 ， 步行 700 米，

到达酒店。

地铁 l 号线湘湖往临平方向城站站上车，至彭埠站下车 C 口出 ， 步行 700 米，到

达酒店。